segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2024

 A Câmara Municipal de Irecê faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro
de Preço n. 003/2024. Objeto: Aquisição futura e eventual de equipamentos e suprimentos de informática,
para atender demandas da Câmara Municipal de Irecê. Sessão: 01/08/2024, às 08:30h. Tipo: MENOR
PREÇO POR LOTE. Informações e Edital: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home //
irececamaradevereadores@gmail.com // Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP. Weliton Tatiano
Marques de Souza – Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8E43224EBEB548427070CC624AEA815

		2024-07-22T14:55:27-0300